

Goliath Group ApS

Elmevej 4, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 96 28 17

Årsrapport

26. september 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

Rasmus Freivald Bentzon
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 26. september 2017 - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|---------------------------------|--|
| Selskabet | Goliath Group ApS Elmevej 4 8240 Risskov |
| | CVR-nr.: 38 96 28 17 Hjemsted: Risskov Regnskabsår: 26. september - 31. december |
| Direktion | Rasmus Freivald Bentzon |
| Revision | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Dattervirksomhed | LinusPro ApS, Risskov |
| Associerede virksomheder | Juiceman Holding ApS, Risskov Noomad ApS, Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med fødevarer, besiddelse af kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -68.555 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.271.645 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, henset til at det er selskabets første regnskabsår.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af negativt resultat i kapitalandele samt ekstraordinært store omkostninger til juridisk bistand i regnskabsåret tabt sin egenkapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidige positive afkast fra investeringer i kapitalandele. Der er herudover afgivet tilbagemeldelseserklæring fra kapitalejerselskaber, hvori det erklæres at disse ikke har til hensigt at kræve deres tilgodehavende indfriet, før Goliath Group ApS har midlerne hertil.

På baggrund af ovenstående forhold er årsregnskabet aflagt efter principperne for going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/9 2017 - 31/12 2018 |
|---|---------------------------|
| Bruttotab | -68.555 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -18.542 |
| Andre driftsomkostninger | -66.763 |
| Driftsresultat | -153.860 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.034.357 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | -50.000 |
| Andre finansielle indtægter | 7.500 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -40.928 |
| Resultat før skat | -1.271.645 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -1.271.645 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -1.271.645 |
| Disponeret i alt | -1.271.645 |

Balance

| Aktiver | <u>31/12 2018</u> |
|--|-----------------------|
| <u>Note</u> | |
| Anlægsaktiver | |
| 3 Erhvervede varemærkerettigheder | <u>161.875</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>161.875</u> |
| 4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 165.643 |
| 5 Kapitalandele i associerede virksomheder | <u>30.000</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>195.643</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>357.518</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Andre tilgodehavender | <u>517</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>517</u> |
| Likvide beholdninger | <u>48.332</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>48.849</u> |
| Aktiver i alt | <u>406.367</u> |

Balance

| Passiver | | |
|---------------------------|--|------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2018</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 60.000 |
| 8 | Overført resultat | <u>-281.645</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>-221.645</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.999 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 179.013 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>424.000</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>628.012</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>628.012</u> |
| | Passiver i alt | <u>406.367</u> |
| 1 | Kapitalberedskab | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 10 | Eventualposter | |

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af negativt resultat i kapitalandele samt ekstraordinært store omkostninger til juridisk bistand i regnskabsåret tabt sin egenkapital, hvormed selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen via fremtidige positive afkast fra investeringer i kapitalandele. Der er herudover afgivet tilbagetrædelseserklæring fra kapitalejerselskaber, hvori det erklæres at disse ikke har til hensigt at kræve deres tilgodehavende indfriet, før Goliath Group ApS har midlerne hertil.

På baggrund af ovenstående forhold er årsregnskabet aflagt efter principperne for going concern.

| | |
|--|-----------------------|
| | 26/9 2017 |
| | <u>- 31/12 2018</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 5.200 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>35.728</u> |
| | <u>40.928</u> |
| 3. Erhvervede varemærkerettigheder | |
| Tilgang i årets løb | <u>175.000</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | <u>175.000</u> |
| Årets afskrivninger | <u>-13.125</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018 | <u>-13.125</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | <u>161.875</u> |

Noter

| | | | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|--------------------------|
| | | | | <u>31/12 2018</u> |
| 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Tilgang i årets løb | | | | <u>1.200.000</u> |
| Kostpris 31. december 2018 | | | | <u>1.200.000</u> |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | | | | <u>-1.034.357</u> |
| Opskrivninger 31. december 2018 | | | | <u>-1.034.357</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | | | <u>165.643</u> |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | | | | <u>-111.669</u> |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | | | | Regnskabs- |
| | | | | mæssig værdi |
| | | | | hos Goliath |
| | | | | Group ApS |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | |
| LinusPro ApS, Risskov | 100 % | 327.518 | -984.151 | 165.643 |

Noter

31/12 2018

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

| | |
|--|----------------|
| Tilgang i årets løb | 80.000 |
| Kostpris 31. december 2018 | 80.000 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -50.000 |
| Opskrivninger 31. december 2018 | -50.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 30.000 |
| | |
| I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med | -929 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabs- mæssig værdi hos Goliath Group ApS |
|-------------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| Juiceman Holding ApS, Risskov | 50 % | -71.959 | -173.817 | 0 |
| Noomad ApS, Risskov | 33,33 % | 0 | 0 | 30.000 |

Noomad ApS er stiftet 18. december 2018, hvorfor der endnu ikke er aflagt årsregnskab for dette selskab.

6. Virksomhedskapital

| | |
|---------------------------------------|---------------|
| Virksomhedskapital 26. september 2017 | 50.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 10.000 |
| | 60.000 |

7. Overkurs ved emission

| | |
|--------------------------------|----------|
| Årets overkurs ved emission | 990.000 |
| Overført til overført resultat | -990.000 |
| | 0 |

Noter

31/12 2018

8. Overført resultat

| | |
|--|------------------------|
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.271.645 |
| Overført fra overskurs ved emission | <u>990.000</u> |
| | <u>-281.645</u> |

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
